

Vaata, mis vahe on ärimehel ja ärikal.

e-krediidiinfo.ee
Omanikke näed tasuta!



Tunne oma äripartnerit.

19

Anatoli Kanajev, 65

73,5 ▼

Transiit. Muuga sadamas tegutseva väga eduka Transiidikeskuse omanik. 2012. aasta jaanuaris ostis kaasaktsionär Sergei Artjomovilt 15% suuruse osaluse merekonteinerite terminalist Muuga CT ja viis Transiidikeskuse tütarfirmad emafirma koosseisu. Viimastel aastatel on ta sõdinud Tallinna Sadamaga. Kanajev soovis Muuga sadamas tegevust laiendada, kuid Tallinna Sadam eelistas konkureerivaid investoreid.

20

Peter Hunt, 60

73,2 ▲

Tööstus. Patju ja tekke tootva Wendre omanik. Wendre tegevus on pidevalt laienenud. 2006. aastal võeti Saksa padja- ja tekkitootjalt Brinkhaus üle tekstiilivabrik Poolas. 2009. aastal alustati Pärnu linavabriku ruumides kušettide tootmist, 2010. aastal koliti Eestisse üks Rootsis asunud tootmisüksus ning eelmisel aastal käivitati tootmine Hiinas.

Esimese ettevõtte asutas ehitusinseneriks õppinud Hunt 1970ndatel, firma tegutses Stockholmis ja Hundi sünnilinnas Norrköpingis ning vahendas spordiriideid. 1993. aastal hakkas Hundi firma Wendrele toorainet müüma. Kaks aastat hiljem ostis Hunt 25% suuruse osaluse tekstiilitootjas. 1999. aastal suurendas ta osaluse 67%-le. Hunt sai Wendre täielikult enda kontrolli alla 2002. aastal, kui ostis firmast välja Tõnu Laksi ja Mati Tiimuse. Osaluse müüjad nimetasid tehingut ebasõbralikuks ülevõtmiseks. Suuromanikuna tekkis Hundil konflikt Wendre tollase tegevjuhi Tõnu Laksiga, kes ei olnud nõus ostma toorainet Hundi firmast. Väikeaktsionärid pakkusid Hundile 67% aktsiate eest 45 miljonit krooni, kuid Hunt lükkas selle pakumise tagasi ja otsustas ise partnerid välja osta.

21

Ants Laos, 68

70,7 ▲

Tööstus. Edgar Savisaare valitsuses kaubandusministri kohta täitnud Laos on kuulunud erastamisagentuuri nõukogusse ja olnud hiljem seotud toona erastatud ettevõtetega. Aastaid on ta olnud Viru Keemia Grupi (VKG) suuruselt kolmas aktsionär. Nagu 9. kohal asuv Margus Kangro ei pidanud ka Laos VKG osaluse eest suurt raha välja käima. Laos on öelnud, et sai VKG aktsiad, kuna nõustas ettevõtet pikka aega. Nii on

Laose ja Kangro kaasamist selgitanud ka VKG suurim omanik Priit Piilmann, kelle sõnade kohaselt oli ettevõtte kehvast seisusest, kuid Laose ja Kangro abil suudeti firma päästa.

22

Raul Kirjanen, 36

70,3 ▲

Tööstus. Talle kuulub enamusosalus Baltimaade suurimas puidugraanulite tootjas Graanul Invest, mis kuulub Euroopa viie suurema tootja hulka. Balti riikides kuut tehast omav ettevõtte laiendab hoogsalt tegevust. Eelmisel aastal alustati tehase ehitamist Lätis. Plaanis on rajada tootmisüksused USAsse, esimene tehas peaks seal käivituma järgmisel aastal. Eesmärk on tõusta Euroopa suurimaks pelletitootjaks. Kirjanen jõudis graanuliteni tuuleenergiaga tegeledes. Graanul Investi asutas ta 2003. aasta lõpus.

23

Toomas Tamm, 63

70 ▲

Tööstus, transport, kinnisvara. Toomase ja tema poja Raivo Tamme (tabelis 43. kohal) omanduses olev T.R. Tamme Auto alustas 1988. aastal väikese autovedusid tegeva kooperatiivina. Kümme aastat tagasi osteti aasta seisnud Kiviõli Keemiatööstuse varad ja eelmise aasta lõpus müüdi pool keemiatööstusest Heiti Hääle juhitavale Alexela Energiale.

Toomas Tamm on osanik ka firmas Euro Kinnisvaraarendus, mis arendab Tallinnas kortermaju. Tamme firmale Rato Holding kuulub Rakvere linnas asuv spaa- ja hotellikeskus.

24

Mihhail Gnidin, 57

68,4 ▼

Tööstus. BLRT Grupi suuruselt kolmas aktsionär. Ka tema pole rahul Fjodor Bermanni tegevusega kontserni juhina. Gnidin oli aastaid BLRT õigusdirektor.

25

Margus Reinsalu, 51

65,5 ▼

Kinnisvara. Margus Reinsalu fookus on endiselt Eestist väljas, ta arendab Marokos ja Brasiilias kinnisvara. Suuri võite ei ole tal veel ette näidata. Eelmisel aastal sai tema valdusfirma